
UCHWAŁA NR XXII/134/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 
w miejscowości Aleksandrowo oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr. 80/2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położnej w miejscowości Aleksandrowo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o nr. geod. 80/2, o pow. 0,0726 ha, ujawnionej w księdze wieczystej 
BI3P/00033244/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim X Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Siemiatyczach celem realizacji roszczeń wynikających z art. 231 k.c. (nabycie 
nieruchomości gruntowej, na której wzniesiono budynek należący do Gminy Grodzisk o wartości znacznie 
przenoszącej wartość zajętego na ten cel gruntu). 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Traci moc uchwała NR XX/125/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Aleksandrowo oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr. 80/2 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7381889-68E8-41BA-A832-DD225D2FBC5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


